Os materiais e equipamentos a serem transportados com maior frequência serão móveis, equipamentos de  
informática e acessórios diversos.

DESPACHO

À DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios,

Encaminhe-se o presente expediente para que essa Diretoria providencie a inclusão da despesa no valor de R$ 59.000,00 (cinquenta e nove
mil reais) no Plano de Contratação Anual - PCA para contratação de empresa para prestação dos Serviços de Transporte Rodoviário de Cargas.

ANDRÉ LUÍS SANT’ANA RIBEIRO

Superintendente de Gestão Administrativa

Documento assinado eletronicamente por André Luis Sant Ana Ribeiro - Superintendente, em 28/08/2024, às 17:51, conforme Ato Normativo n°